

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงคุณภาพน้ำประปา บ้านแม่วะ หมู่ที่ ๓ ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงินจำนวน ๑,๔๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน)

๔.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๘ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ราคากลางเป็นเงินจำนวน ๑,๕๑๓,๕๕๒.๓๔ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบสี่สตางค์)

- งานจัดซื้อถังกรองน้ำผิวดิน ราคา/หน่วย ๔๙๙,๙๙๖.๓๙ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์)

- งานจัดซื้อถังเก็บน้ำ ราคา/หน่วย ๙๙๒,๙๙๗.๕๔ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบาทสามสิบสี่สตางค์)

- งานประสานท่อระหว่างระบบและระบบอื่น ๆ ราคา/หน่วย ๒๐,๕๖๘.๔๑ บาท (สองหมื่นห้าร้อยยี่สิบแปดบาทสี่สิบบาทสี่สตางค์)

๕.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดลำปาง เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง และสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่

๕.๒บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ ธันวาคม ๒๕๖๗

๕.๓ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาดจำนวน ๑๐ ราย

๕.๓.๑ บริษัท พีเอส ซุปเปอร์ฟิเตอร์ จำกัด

๕.๓.๒ บริษัท ธรรมธารา ๒๕๖๘ จำกัด

๕.๓.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนบดีทวีลาภ

๕.๓.๔ บริษัท เขาใหญ่วอเตอร์แมน แอนด์ อินโนเวชั่น จำกัด

๕.๓.๕ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีเค คอนสตรัคชั่น

๕.๓.๖ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชันแก้วก่อสร้าง

๕.๓.๗ ร้านก้าววัสดุก่อสร้าง

๕.๓.๘ บริษัท เอ็ท-เทค วอเตอร์โซลูชั่น จำกัด

๕.๓.๙ บริษัท กรีนควอลิเทค จำกัด

๕.๓.๑๐ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พูลพาเวอร์เอ็นจิเนียริง

๖.รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

นายจักรพงษ์ อินตะนันท์ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

ประธานกรรมการ

นายพรศักดิ์ วงศ์ศิริ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

นายวุฒิไกร ป้อตะมา ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงคุณภาพน้ำประปา บ้านแม่วะ หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่วะ หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 8 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อถังกรองน้ำผิวดิน อัตราการผลิตไม่น้อยกว่า 10.00 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง พร้อมติดตั้ง	499,996.39	
2	งานจัดซื้อถังเก็บน้ำ ขนาด 20,000.00 ลิตร พร้อมติดตั้ง (จำนวน 4 ถัง)	992,997.54	
3	งานประสานท่อระหว่างระบบและระบบอื่น ๆ	20,528.41	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ (ตัวอักษร)(หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์)	1,513,522.34	

(ลงชื่อ).....

(นายจักรพงษ์ อินตะนนท์)
ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

(ลงชื่อ).....

(นายพรศักดิ์ วังศิริ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิไกร ป้อตะมา)
ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบ ปร.5 (ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

สำนักงานเทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

งานจัดซื้อถังกรองน้ำผิวดิน อัตราการผลิตไม่น้อยกว่า 10.00 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง พร้อมติดตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ะ หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อถังกรองน้ำผิวดิน อัตราการผลิตไม่น้อยกว่า 10.00 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง พร้อมติดตั้ง	495,776.48	-	495,776.48	
2	งานก่อสร้างฐานคอนกรีตเสริมเหล็กรองรับถังกรองน้ำผิวดิน	4,219.91	-	4,219.91	
รวมค่าก่อสร้าง				499,996.39	

(ตัวอักษร)(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทสามสิบเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ).....

(นายจักรพงษ์ อินต๊ะนนท์)

ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

(ลงชื่อ).....

(นายพรศักดิ์ วงศ์ศิริ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิไกร ป้อตะมา)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

งานก่อสร้างฐานคอนกรีตเสริมเหล็กรองรับถังกรองน้ำผิวดิน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่วะ หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฐานคอนกรีตเสริมเหล็กรองรับถังกรองน้ำผิวดิน	3,223.52	1.3091	4,219.91	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				

รวมค่าก่อสร้าง 4,219.91

(ตัวอักษร)(สี่พันสองร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ).....

(นายจักรพงษ์ อินตะนนท์)

ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

(ลงชื่อ).....

(นายพรศักดิ์ วงศ์ศิริ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิไกร ป้อตะมา)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

สำนักงานเทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

งานก่อสร้างฐานคอนกรีตเสริมเหล็กรองรับถังกรองน้ำผิวดิน จำนวน 1 ฐาน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 2.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่วะ หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวัสดุรองฐานแผ่	4.00	ฐาน	-	-	-	-	-	
1.1	งานใส่ทรายรองกันหลุม	0.25	ลบ.ม.	327.10	81.77	104.00	26.00	107.77	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง คอนกรีตผสมเสร็จ	0.75	ลบ.ม.	1,980.00	1,485.00	419.00	314.25	1,799.25	
3	รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	1.20	ตร.ม.	-	-	139.00	166.80	166.80	
3.1	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	0.21	ลบ.ฟ.	623.65	130.96	-	-	130.96	
3.2	ไม้ยาง ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 ม.	0.06	ลบ.ฟ.	614.30	36.85	-	-	36.85	
4	งานตัด, ตัดและผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	1.00	ฐาน	-	-	-	-	-	
4.1	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 ม.	43.510	กก.	17.99	782.74	3.60	156.63	939.37	
	รวมยอดยกไป				2,517.32		663.68	3,181.00	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	ยกยอรวมมา ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	1.30	กก.	32.71	2,517.32 42.52	-	663.68 -	3,181.00 42.52	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน				2,559.84		663.68	3,223.52	

(ตัวอักษร)(สามพันสองร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ).....
(นายพรศักดิ์ วงศ์ศิริ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....
(นายจักรพงษ์ อินต๊ะนันท์)
ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

(ลงชื่อ).....
(นายวุฒิไกร ป่อตะมา)
ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

สำนักงานเทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

งานจัดซื้อถังเก็บน้ำ ขนาด 20,000.00 ลิตร พร้อมติดตั้ง (จำนวน 4 ถัง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่วะ หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อถังเก็บน้ำ ขนาด 20,000.00 ลิตร จำนวน 4 ถัง	770,400.00	-	770,400.00	
2	งานก่อสร้างฐานคอนกรีตเสริมเหล็กรองรับถังเก็บน้ำ จำนวน 4 ฐาน	175,197.54	-	175,197.54	
3	งานจัดซื้อเครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้าสูบน้ำได้ 1,130 ลิตรต่อนาที จำนวน 2 เครื่อง(สำรอง 1 เครื่อง)	34,400.00	-	34,400.00	
4	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ 380 โวลต์ จำนวน 1 เครื่อง	13,000.00	-	13,000.00	

รวมค่าก่อสร้าง 992,997.54

(ตัวอักษร)(เก้าแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบลีตี่สตางค์)

(ลงชื่อ).....

(นายจักรพงษ์ อินตะนนท์)

ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

(ลงชื่อ).....

(นายพรศักดิ์ วังศิริ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิไกร ป้อตะมา)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

งานก่อสร้างฐานคอนกรีตเสริมเหล็กรองรับถังเก็บน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่วะ หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.4 และปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก	123,518.10	1.3091	161,697.54	
2	งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิด	13,500.00	-	13,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				

รวมค่าก่อสร้าง 175,197.54

(ตัวอักษร)(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบลีตต่างค์)

(ลงชื่อ).....

(นายจักรพงษ์ อินตะนนท์)

ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

(ลงชื่อ).....

(นายพรศักดิ์ วงศ์ศิริ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิไกร ป้อตะมา)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

สำนักงานเทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

งานก่อสร้างฐานคอนกรีตเสริมเหล็กรองรับถังเก็บน้ำ จำนวน 4 ฐาน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 7.54 เมตร หนา 0.20 เมตร จำนวน 4 ฐาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่เว หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานเสาเข็มคอนกรีต								
1.1	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวเอ ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 6.00 ม. รวมค่าตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	40.00	ต้น	1,380.00	55,200.00	179.00	7,160.00	62,360.00	
2	งานดินชุดหรือถมดินหรือใช้ทรายเพื่อปรับระดับ	11.31	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,266.72	1,266.72	
3	งานวัสดุรองฐานแผ่	4.00	ฐาน	-	-	-	-	-	
3.1	งานใส่ทรายรองกันหลุม	7.54	ลบ.ม.	327.10	2,466.33	104.00	784.16	3,250.49	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	3.77	ลบ.ม.	1,738.32	6,553.46	327.00	1,232.79	7,786.25	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	15.08	ลบ.ม.	1,980.00	29,858.40	419.00	6,318.52	36,176.92	
	รวมยอดยกไป				94,078.19		16,762.19	110,840.38	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดรวมมา				94,078.19		16,762.19	110,840.38	
5	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	16.06	ตร.ม.	-	-	139.00	2,232.34	2,232.34	
5.1	ไม้ยาง ไม้เส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 ม.	3.66	ลบ.ฟ.	623.65	2,282.55	-	-	2,282.55	
5.2	ไม้ยาง ไม้เส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 ม.	1.09	ลบ.ฟ.	614.30	669.58	-	-	669.58	
6	งานวางตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	4.00	ฐาน	-	-	-	-	-	
6.1	เหล็กตะแกรงไวร์เมช คก. 6.00 มม. ตาห่าง 20 ซม.	75.40	ตร.ม.	94.38	7,116.25	5.00	377.00	7,493.25	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน				104,146.57		19,371.53	123,518.10	

(ตัวอักษร)(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยสิบแปดบาทสิบสตางค์)

(ลงชื่อ).....

(นายพรศักดิ์ วังศิริ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายจักรพงษ์ อินตะนนท์)

ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิไกร ป้อตะมา)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

งานประสานต่อระหว่างระบบและระบบอื่น ๆ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่วะ หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประสานต่อระหว่างระบบและงานระบบอื่น ๆ	15,681.32	1.3091	20,528.41	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				

รวมค่าก่อสร้าง 20,528.41

(ตัวอักษร)(สองหมื่นห้าร้อยยี่สิบแปดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ).....

(นายจักรพงษ์ อินต๊ะนนท์)

ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

(ลงชื่อ).....

(นายพรศักดิ์ วงศ์ศิริ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิไกร ป้อตะมา)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

สำนักงานเทศบาลตำบลสิริราช ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

งานประสานระหว่างระบบและระบบอื่น ๆ

ปริมาณงาน จำนวน 3 ระบบ 1.) ระบบประปาเดิม 2.) ระบบถังกรองน้ำ 3.) ระบบถังเก็บน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ทะ หมู่ที่ 3 ตำบลสันดอนแก้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสิริราช อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประสานท่อระหว่างระบบและระบบอื่น ๆ								
1.1	งานเดินท่อ พีวีซี ระบบประปา	40.00	ม.	-	-	-	-	-	
1.1.1	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา	10.00	ท่อน	205.61	2,056.10	160.00	1,600.00	3,656.10	
1.2	ขึ้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"								
1.2.1	ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน	10.00	อัน	112.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
1.2.2	เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"								
1.3	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	130.84	261.68	-	-	261.68	
2	งานระบบไฟฟ้า (สำหรับสูบน้ำเข้าระบบกรองน้ำ)								
2.1	เสาไฟฟ้า ครอบ ยาวไม่น้อยกว่า 9.00 ม. พร้อมชุดปักให้	1.00	ต้น	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2.2	สายไฟฟ้า 4C-NYY 4 sq.mm. ไปเครื่องสูบน้ำ 2 สาย	45.00	ม.	57.94	2,607.30	20.00	900.00	3,507.30	
2.3	สายเคเบิล THW 4 sq.mm. ไปตู้ควบคุมไฟฟ้า 4 สาย	16.00	ม.	22.48	359.68	16.00	256.00	615.68	
	รวมยอดยกไป				11,404.76		2,756.00	14,160.76	

หน่วย : บาท

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	ยกยอดรวมมา				11,404.76		2,756.00	14,160.76	
2.5	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P	1.00	ชุด	610.28	610.28	-	-	610.28	
	ตู้คอนซูเมอร์ 3P	1.00	ตู้	910.28	910.28	-	-	910.28	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				12,925.32		2,756.00	15,681.32	

(ตัวอักษร)(หนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ).....

(นายพรศักดิ์ วังศิริ)

นายช่างโยธางาน

(ลงชื่อ).....

(นายจักรพงษ์ อินตะนนท์)

ปลัดเทศบาลตำบลสิริราช

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิไกร ป้อตะมา)

ผู้ช่วยช่างโยธา